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Дистанция 7 Девочки, 400m Вольный стиль Год рождения 2002 - 2003
06.05.2016 Результаты
Рекорд Mad Wave Challenge 4:56.51 САВИНА, Ангелина RUS Анапа 07.05.2015
Очки: FINA 2015

МестоФамилия Имя Клуб Время Очки

1.КИРИЛЕНОК, Мария RUS 2003 I Невская волна-1, СПб 4:34.55 623 RCКМС
25m: 14.31 14.31 125m: 1:21.98 17.52 225m: 2:32.36 17.84 325m: 3:43.54 17.25
50m: 30.51 16.20 150m: 1:39.13 17.15 250m: 2:50.14 17.78 350m: 4:00.99 17.45
75m: 47.44 16.93 175m: 1:56.83 17.70 275m: 3:08.36 18.22 375m: 4:18.18 17.19

100m: 1:04.46 17.02 200m: 2:14.52 17.69 300m: 3:26.29 17.93 400m: 4:34.55 16.37

2.ШАБАНОВА, Анна RUS 2002 I ДЮСШ№2  КГВ, Санкт-Петербург4:39.46 590 I
25m: 14.85 14.85 125m: 1:23.07 17.55 225m: 2:21.98 4.60 325m: 3:48.31 18.48
50m: 31.32 16.47 150m: 1:41.08 18.01 250m: 2:53.46 31.48 350m: 4:06.10 17.79
75m: 48.08 16.76 175m: 1:59.10 18.02 275m: 3:11.48 18.02 375m: 4:11.77 5.67

100m: 1:05.52 17.44 200m: 2:17.38 18.28 300m: 3:29.83 18.35 400m: 4:39.46 27.69

3.FORNASARI, Julie NOR 2003 Skjetten Svomming - NORWAY 4:39.72 589 I
25m: 14.90 14.90 125m: 1:23.79 17.61 225m: 2:34.89 17.75 325m: 3:46.68 18.07
50m: 31.53 16.63 150m: 1:41.82 18.03 250m: 2:52.48 17.59 350m: 4:04.56 17.88
75m: 48.69 17.16 175m: 1:59.48 17.66 275m: 3:10.50 18.02 375m: 4:22.43 17.87

100m: 1:06.18 17.49 200m: 2:17.14 17.66 300m: 3:28.61 18.11 400m: 4:39.72 17.29

4.ИЗМАЙЛОВА, Аида RUS 2002 I Олимпийский, Набережные Челны4:42.09 574 I
25m: 14.54 14.54 125m: 1:24.10 17.85 225m: 2:36.95 17.87 325m: 3:49.27 18.04
50m: 30.99 16.45 150m: 1:42.38 18.28 250m: 2:54.91 17.96 350m: 4:07.43 18.16
75m: 48.37 17.38 175m: 2:00.71 18.33 275m: 3:12.80 17.89 375m: 4:25.30 17.87

100m: 1:06.25 17.88 200m: 2:19.08 18.37 300m: 3:31.23 18.43 400m: 4:42.09 16.79

5.ПЕРЕВОЩИКОВА, Софья RUS 2002 I ДЮСШ№2  КГВ, Санкт-Петербург4:44.63 559 I
25m: 15.71 15.71 125m: 1:26.01 17.95 225m: 2:39.08 18.39 325m: 3:52.00 18.15
50m: 32.74 17.03 150m: 1:44.23 18.22 250m: 2:57.18 18.10 350m: 4:10.46 18.46
75m: 50.12 17.38 175m: 2:02.35 18.12 275m: 3:15.69 18.51 375m: 4:28.40 17.94

100m: 1:08.06 17.94 200m: 2:20.69 18.34 300m: 3:33.85 18.16 400m: 4:44.63 16.23

6.ГРИЦУК, Анастасия BLR 2003 КМС Брест ЦОР, Брест 4:45.57 553 I
25m: 10.01 10.01 125m: 1:23.41 17.67 225m: 2:36.13 17.96 325m: 3:50.13 18.57
50m: 31.01 21.00 150m: 1:41.49 18.08 250m: 2:54.38 18.25 350m: 4:09.04 18.91
75m: 48.26 17.25 175m: 1:59.83 18.34 275m: 3:13.00 18.62 375m: 4:27.65 18.61

100m: 1:05.74 17.48 200m: 2:18.17 18.34 300m: 3:31.56 18.56 400m: 4:45.57 17.92

7.ТАИЛКИНА, Елизавета RUS 2002 I СОСДЮСШОРВВС, Саратов 4:46.20 550 I
25m: 15.48 15.48 125m: 1:26.92 18.25 225m: 2:40.01 18.12 325m: 3:52.52 17.98
50m: 32.77 17.29 150m: 1:45.18 18.26 250m: 2:58.32 18.31 350m: 4:10.59 18.07
75m: 50.54 17.77 175m: 2:03.56 18.38 275m: 3:16.35 18.03 375m: 4:28.48 17.89

100m: 1:08.67 18.13 200m: 2:21.89 18.33 300m: 3:34.54 18.19 400m: 4:46.20 17.72

8.БОЧАРОВА, Кристина RUS 2003 I ФОЦ 'Олимп', Фрязино 4:48.77 535 I
25m: 15.27 15.27 125m: 1:25.82 18.11 225m: 2:39.51 18.09 325m: 3:53.59 18.16
50m: 32.73 17.46 150m: 1:44.06 18.24 250m: 2:58.66 19.15 350m: 4:12.56 18.97
75m: 50.19 17.46 175m: 2:02.62 18.56 275m: 3:16.99 18.33 375m: 4:30.89 18.33

100m: 1:07.71 17.52 200m: 2:21.42 18.80 300m: 3:35.43 18.44 400m: 4:48.77 17.88

9.ЖИЛИК, Виктория RUS 2003 II Невская волна-3, СПб 4:49.37 532 I
25m: 15.38 15.38 125m: 1:26.75 18.27 225m: 2:40.55 17.95 325m: 3:54.38 18.70
50m: 32.67 17.29 150m: 1:45.58 18.83 250m: 2:59.12 18.57 350m: 4:13.56 19.18
75m: 50.43 17.76 175m: 2:04.04 18.46 275m: 3:16.97 17.85 375m: 4:31.69 18.13

100m: 1:08.48 18.05 200m: 2:22.60 18.56 300m: 3:35.68 18.71 400m: 4:49.37 17.68

10.ОЛЬШЕВСКАЯ, Анастасия RUS 2003 I Нептун, Щелково 4:49.61 531 I
25m: 15.67 15.67 125m: 1:26.47 18.10 225m: 2:40.63 18.52 325m: 3:54.75 17.89
50m: 32.53 16.86 150m: 1:45.08 18.61 250m: 2:59.39 18.76 350m: 4:13.79 19.04
75m: 50.27 17.74 175m: 2:03.43 18.35 275m: 3:17.92 18.53 375m: 4:32.04 18.25

100m: 1:08.37 18.10 200m: 2:22.11 18.68 300m: 3:36.86 18.94 400m: 4:49.61 17.57
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МестоФамилия Имя Клуб Время Очки

11.МУСТАФИНА, Камила RUS 2002 I Дельта, Казань 4:50.24 527 I
25m: 15.84 15.84 125m: 1:27.99 18.47 225m: 2:42.20 18.58 325m: 3:55.71 18.33
50m: 33.35 17.51 150m: 1:46.47 18.48 250m: 3:00.66 18.46 350m: 4:14.18 18.47
75m: 51.26 17.91 175m: 2:05.10 18.63 275m: 3:18.88 18.22 375m: 4:32.43 18.25

100m: 1:09.52 18.26 200m: 2:23.62 18.52 300m: 3:37.38 18.50 400m: 4:50.24 17.81

12.СТАРЦЕВА, Рената BLR 2002 КМС Брест ЦОР, Брест 4:51.57 520 I
25m: 15.31 15.31 125m: 1:26.87 18.36 225m: 2:41.22 18.63 325m: 3:56.05 18.57
50m: 32.29 16.98 150m: 1:45.45 18.58 250m: 2:59.99 18.77 350m: 4:14.95 18.90
75m: 50.25 17.96 175m: 2:04.03 18.58 275m: 3:18.64 18.65 375m: 4:33.46 18.51

100m: 1:08.51 18.26 200m: 2:22.59 18.56 300m: 3:37.48 18.84 400m: 4:51.57 18.11

13.КУЗНЕЦОВА, Елизавета RUS 2002 I КДЮСШ Ивантеевка 4:52.49 515 I
25m: 14.80 14.80 125m: 1:25.68 18.68 225m: 2:41.69 19.34 325m: 3:58.06 19.08
50m: 31.48 16.68 150m: 1:44.44 18.76 250m: 3:00.77 19.08 350m: 4:17.26 19.20
75m: 48.74 17.26 175m: 2:03.60 19.16 275m: 3:20.18 19.41 375m: 4:35.74 18.48

100m: 1:07.00 18.26 200m: 2:22.35 18.75 300m: 3:38.98 18.80 400m: 4:52.49 16.75

14.НОВИКОВА, Ирина RUS 2003 I Невская волна-1, СПб 4:53.27 511 I
25m: 14.62 14.62 125m: 1:27.03 18.14 225m: 2:41.98 18.51 325m: 3:57.80 18.83
50m: 32.44 17.82 150m: 1:46.44 19.41 250m: 3:01.35 19.37 350m: 4:16.76 18.96
75m: 50.50 18.06 175m: 2:04.58 18.14 275m: 3:19.93 18.58 375m: 4:35.26 18.50

100m: 1:08.89 18.39 200m: 2:23.47 18.89 300m: 3:38.97 19.04 400m: 4:53.27 18.01

15.ГЕРАСЁВА, Юля RUS 2003 I ДЮШС Планета спорта , Сасово4:53.68 509 I
25m: 15.30 15.30 125m: 1:27.47 18.87 225m: 2:43.26 18.58 325m: 3:59.57 18.46
50m: 32.07 16.77 150m: 1:46.57 19.10 250m: 3:02.30 19.04 350m: 4:18.40 18.83
75m: 49.81 17.74 175m: 2:05.24 18.67 275m: 3:21.95 19.65 375m: 4:36.70 18.30

100m: 1:08.60 18.79 200m: 2:24.68 19.44 300m: 3:41.11 19.16 400m: 4:53.68 16.98

16.ПОЛЯКОВА, Софья RUS 2002 I Самарская область, Тольятти 4:55.89 497 I
25m: 16.14 16.14 125m: 1:30.75 19.37 225m: 2:46.70 19.05 325m: 4:01.31 18.55
50m: 33.88 17.74 150m: 1:49.54 18.79 250m: 3:05.51 18.81 350m: 4:20.28 18.97
75m: 52.59 18.71 175m: 2:08.83 19.29 275m: 3:24.11 18.60 375m: 4:38.66 18.38

100m: 1:11.38 18.79 200m: 2:27.65 18.82 300m: 3:42.76 18.65 400m: 4:55.89 17.23

17.КРИВЧЕНКО, Карина RUS 2002 I ДЮСШ№2  КГВ, Санкт-Петербург4:56.04 497 I
25m: 14.99 14.99 125m: 1:25.73 18.72 225m: 2:41.17 19.21 325m: 3:58.81 19.66
50m: 31.52 16.53 150m: 1:44.66 18.93 250m: 3:00.57 19.40 350m: 4:17.98 19.17
75m: 49.04 17.52 175m: 2:03.22 18.56 275m: 3:20.09 19.52 375m: 4:37.51 19.53

100m: 1:07.01 17.97 200m: 2:21.96 18.74 300m: 3:39.15 19.06 400m: 4:56.04 18.53

18.ШМОНОВА, Анна RUS 2003 I КСДЮШОР-1, Тверь 4:56.40 495 I
25m: 16.19 16.19 125m: 1:29.62 18.84 225m: 2:45.24 18.84 325m: 4:01.35 18.58
50m: 33.88 17.69 150m: 1:48.60 18.98 250m: 3:04.47 19.23 350m: 4:20.21 18.86
75m: 52.02 18.14 175m: 2:07.62 19.02 275m: 3:23.56 19.09 375m: 4:38.84 18.63

100m: 1:10.78 18.76 200m: 2:26.40 18.78 300m: 3:42.77 19.21 400m: 4:56.40 17.56

19.МАМЕДОВА, Лейла RUS 2002 I Акватика, Казань 4:57.06 492 II
25m: 14.95 14.95 125m: 1:25.97 19.04 225m: 2:42.19 19.24 325m: 3:59.70 19.31
50m: 31.23 16.28 150m: 1:44.74 18.77 250m: 3:01.55 19.36 350m: 4:19.22 19.52
75m: 48.61 17.38 175m: 2:03.96 19.22 275m: 3:21.27 19.72 375m: 4:39.01 19.79

100m: 1:06.93 18.32 200m: 2:22.95 18.99 300m: 3:40.39 19.12 400m: 4:57.06 18.05

20.ГАРИНА, Дарья RUS 2002 КМС Акватика, Казань 5:00.18 476 II
25m: 15.11 15.11 125m: 1:27.34 19.13 225m: 2:44.55 19.38 325m: 4:02.47 19.52
50m: 31.96 16.85 150m: 1:46.59 19.25 250m: 3:04.05 19.50 350m: 4:21.86 19.39
75m: 49.68 17.72 175m: 2:05.82 19.23 275m: 3:23.45 19.40 375m: 4:41.26 19.40

100m: 1:08.21 18.53 200m: 2:25.17 19.35 300m: 3:42.95 19.50 400m: 5:00.18 18.92
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МестоФамилия Имя Клуб Время Очки

21.ЗЕЛЯЕВА, Рината RUS 2003 I Самарская область, Тольятти 5:00.73 474 II
25m: 15.76 15.76 125m: 1:30.59 18.96 225m: 2:47.00 19.05 325m: 4:04.21 19.71
50m: 33.69 17.93 150m: 1:49.77 19.18 250m: 3:06.36 19.36 350m: 4:23.29 19.08
75m: 52.47 18.78 175m: 2:08.84 19.07 275m: 3:25.23 18.87 375m: 4:42.68 19.39

100m: 1:11.63 19.16 200m: 2:27.95 19.11 300m: 3:44.50 19.27 400m: 5:00.73 18.05

22.ПРОНИНА, Софья RUS 2002 II ОБУ ДО ОКДЮСШОР, г.Липецк5:01.20 472 II
25m: 16.83 16.83 125m: 1:31.07 18.53 225m: 2:47.80 19.36 325m: 4:04.68 19.26
50m: 35.20 18.37 150m: 1:50.16 19.09 250m: 3:06.98 19.18 350m: 4:24.04 19.36
75m: 53.78 18.58 175m: 2:09.19 19.03 275m: 3:25.95 18.97 375m: 4:42.91 18.87

100m: 1:12.54 18.76 200m: 2:28.44 19.25 300m: 3:45.42 19.47 400m: 5:01.20 18.29

23.МАЛАХИНА, Алина RUS 2003 I КДЮСШ Ивантеевка 5:02.46 466 II
25m: 15.95 15.95 125m: 1:29.18 18.89 225m: 2:47.51 19.89 325m: 4:05.43 19.60
50m: 33.14 17.19 150m: 1:48.38 19.20 250m: 3:07.08 19.57 350m: 4:24.95 19.52
75m: 51.52 18.38 175m: 2:07.99 19.61 275m: 3:26.55 19.47 375m: 4:44.54 19.59

100m: 1:10.29 18.77 200m: 2:27.62 19.63 300m: 3:45.83 19.28 400m: 5:02.46 17.92

24.ГАВРИЛИНА, Полина RUS 2002 I ЭнергоСтандарт, МОСКВА 5:03.59 460 II
25m: 16.19 16.19 125m: 1:30.61 18.75 225m: 2:47.57 19.34 325m: 4:06.47 19.71
50m: 34.33 18.14 150m: 1:49.60 18.99 250m: 3:07.29 19.72 350m: 4:26.37 19.90
75m: 52.77 18.44 175m: 2:08.69 19.09 275m: 3:27.16 19.87 375m: 4:45.85 19.48

100m: 1:11.86 19.09 200m: 2:28.23 19.54 300m: 3:46.76 19.60 400m: 5:03.59 17.74

25.ИЛЛАРИОНОВА, София RUS 2003 II ОБУ ДО ОКДЮСШОР, г.Липецк5:06.20 449 II
25m: 16.77 16.77 125m: 1:32.40 19.30 225m: 2:49.76 19.36 325m: 4:08.21 19.51
50m: 35.11 18.34 150m: 1:51.59 19.19 250m: 3:09.48 19.72 350m: 4:28.61 20.40
75m: 53.79 18.68 175m: 2:10.76 19.17 275m: 3:28.95 19.47 375m: 4:47.87 19.26

100m: 1:13.10 19.31 200m: 2:30.40 19.64 300m: 3:48.70 19.75 400m: 5:06.20 18.33

26.БАЛЮК, Анастасия BLR 2003 II Брест ЦОР, Брест 5:07.05 445 II
25m: 16.04 16.04 125m: 1:30.95 19.39 225m: 2:48.90 19.74 325m: 4:07.94 19.75
50m: 33.95 17.91 150m: 1:50.18 19.23 250m: 3:08.86 19.96 350m: 4:27.83 19.89
75m: 52.42 18.47 175m: 2:09.57 19.39 275m: 3:28.41 19.55 375m: 4:48.01 20.18

100m: 1:11.56 19.14 200m: 2:29.16 19.59 300m: 3:48.19 19.78 400m: 5:07.05 19.04

27.ГАРАЕВА, Динара RUS 2003 II Акватика, Казань 5:07.59 443 II
25m: 16.24 16.24 125m: 1:31.67 19.50 225m: 2:49.76 19.48 325m: 4:08.72 19.65
50m: 34.23 17.99 150m: 1:51.17 19.50 250m: 3:09.29 19.53 350m: 4:28.94 20.22
75m: 52.86 18.63 175m: 2:10.57 19.40 275m: 3:29.06 19.77 375m: 4:48.39 19.45

100m: 1:12.17 19.31 200m: 2:30.28 19.71 300m: 3:49.07 20.01 400m: 5:07.59 19.20

28.ПИРОГОВА, Ольга RUS 2003 II КДЮСШ Ивантеевка 5:16.33 407 II
25m: 16.53 16.53 125m: 1:33.56 19.81 225m: 2:54.33 20.37 325m: 4:18.53 20.35
50m: 35.33 18.80 150m: 1:53.31 19.75 250m: 3:15.90 21.57 350m: 4:38.91 20.38
75m: 53.90 18.57 175m: 2:13.81 20.50 275m: 3:37.06 21.16 375m: 4:58.26 19.35

100m: 1:13.75 19.85 200m: 2:33.96 20.15 300m: 3:58.18 21.12 400m: 5:16.33 18.07

29.АГАМИРЗОЕВА, Наталья RUS 2002 II ФОК Радужный, Елизово 5:17.20 404 II
25m: 16.26 16.26 125m: 1:03.27 225m: 2:11.94 325m: 3:36.45
50m: 33.52 17.26 150m: 1:51.58 48.31 250m: 3:14.72 1:02.78 350m: 4:38.57 1:02.12
75m: 36.74 3.22 175m: 1:31.22 275m: 2:54.00 375m: 4:12.44

100m: 1:11.38 34.64 200m: 2:32.81 1:01.59 300m: 3:56.61 1:02.61 400m: 5:17.20 1:04.76

30.КРУЖИЛИНА, Ирина RUS 2002 II САТУРН, Раменское 5:21.03 389 II
25m: 55.55 55.55 100m: 1:15.62 250m: 3:18.22 41.61 400m: 5:21.03 39.92
50m: 35.98 150m: 1:55.89 40.27 300m: 3:59.60 41.38
75m: 1:35.55 59.57 200m: 2:36.61 40.72 350m: 4:41.11 41.51

31.ПЕТРУНИНА, Дарья RUS 2003 III СДЮСШОР, Новокуйбышевск5:40.30 327 III
25m: 16.83 16.83 125m: 1:41.81 22.25 225m: 3:10.35 22.09 325m: 4:38.10 22.23
50m: 36.90 20.07 150m: 2:04.03 22.22 250m: 3:32.27 21.92 350m: 4:59.75 21.65
75m: 57.99 21.09 175m: 2:26.43 22.40 275m: 3:54.19 21.92 375m: 5:20.89 21.14

100m: 1:19.56 21.57 200m: 2:48.26 21.83 300m: 4:15.87 21.68 400m: 5:40.30 19.41



Бассейн УСК «Буревестник», 25 м. swim4you.ru Система электронной регистрации времени
OMEGA ARES-21

Splash Meet Manager 11, 11.41024 Registered to Moscow City/ANO CSP 06.05.2016 16:31 - Страница 4

Дистанция 7, Девочки, 400m Вольный стиль, Год рождения 2002 - 2003

МестоФамилия Имя Клуб Время Очки

32.ПЕТРЯЕВА, Мария RUS 2003 III Рекорд, Тула 5:44.14 316 III
25m: 16.00 16.00 125m: 1:35.74 21.60 225m: 3:07.74 23.57 325m: 4:38.79 23.00
50m: 34.21 18.21 150m: 1:58.65 22.91 250m: 3:30.80 23.06 350m: 5:01.48 22.69
75m: 53.18 18.97 175m: 2:20.76 22.11 275m: 3:53.45 22.65 375m: 5:23.04 21.56

100m: 1:14.14 20.96 200m: 2:44.17 23.41 300m: 4:15.79 22.34 400m: 5:44.14 21.10


